
3.
25

3.
25

3.
25

3.
25

3.
25

100.00

Verschwenk: Achsradien 200m

Verschwenk: Achsradien 200m

Best. Schutzeinrichtung

Ende der östlichen, asphaltierten
Mittelstreifenüberfahrt

Beginn der östlichen, asphaltierten
Mittelstreifenüberfahrt

Südwesttangente
Fahrtrichtung Langenzenn

Südwesttangente
Fahrtrichtung Nürnberg

Ausfahrt zur Schwabacher Straße

Einfahrt von der  Schwabacher Straße

90762 Fürth
Hirschenstraße 2
Stadt Fürth - Tiefbauamt
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